НКО БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД

«ПОМОЩЬ ПОЖИЛЫМ»
129343, г. Москва, ул. Амундсена, д. 7 стр. 2, тел. 8(800)707-34-50, info@fond60.ru,

сайт www.fond60.ru

Исх. № 72/22                                                                            Первому заместителю Министерства

от 22.11.2022 г.                                                                  социальной политики Московской
Усковой Н.Е.

Уважаемая Надежда Евгеньевна!

Благотворительный фонд «Помощь пожилым» готов передать вещевой резерв на

безвозмездной основе нуждающимся семьям с детьми, оказавшихся в сложной жизненной

ситуации. Вами было предложено передать вещевой резерв межрегиональной

общественной организации «Дом трудолюбия «Ной».

Мы предлагаем следующие варианты сотрудничества:

- заключение двухстороннего Соглашения об оказании благотворительной

деятельности между Министерством и Фондом (в рамках которого Вы самостоятельно

принимаете решение о дальнейшей передаче вещей нуждающимся слоям населения);

- заключение трехстороннего соглашения между Министерством, Фондом и МРОО

«Домом трудолюбия «Ной», где Министерство будет выступать стороной-участником при

передаче вещей;

-заключение Соглашения непосредственно между Фондом и МРОО «Домом

трудолюбия «Ной».

Одновременно сообщаем, что отправка вещей осуществляется за счет получателя.

С уважением,

Директор благотворительного фонда

 «Помощь пожилым»                                                                                    Вердиян А.А.